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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51914011O

2. Data e Regjistrimit 29/06/2005
3. Emri i Subjektit Fashion Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe 
hyrjes Violë. 
55.657.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. importi - eksporti.shitja me shumice e produkteve tekstile, 

veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. b.celja dhe 
administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve 
tekstile,veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen 
frachising apo nen marken/at e saj; c.shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore; 
d.shitja,blerja.dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
e.transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. f.manaxhimi i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve.  g.shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe 
nepermjet platformave online e produkteve tekstile, veshjeve 
dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 

10. Administratori/ët Redon Sholla
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 31/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et pervec kompetencave te parashikuara ne 
Ligjin per Shoqerite Tregtare permes ketij Statuti, ka te 
drejte: a. te miratoje kryerjen e blerjeve, shitjeve, 
nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, 
sherbime apo cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen 
pergjegjesine direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne 
vleren e barabarte me 5,000,000 ALL (pese milion leke), per 
cdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri ne 
50,000,000 (pesedhjet milion leke) do te merret miratimi i 
Zevendes Presidentit Balfin-Balkan Financa Investment 
Group SHPK, te hartoje, formalizoje dhe komunikoje 
procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te 
dalin ne zbatim te ketij Statuti dhe/ose rregulloreve te 
brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise. Per te shmangur cdo paqartesi dhe ambiguitet ne 
lidhje me kompetencat e Administratorit ne raport me 
institucionet bankare ne Republiken e Shqiperise dhe pa 
perjashtuar sa me siper percaktuar ne kete Statut, cilesohet 
specifikisht se Administratori mund: a. te veproje i vetem ne 
emer  e per llogari te Shoqerise, lidhur me kryerjen e te 
gjitha veprimeve te nevojshme me qellim hapjen/mbylljen e 
llogarive bankare te Shoqerise prane bankave te nivelit te 
dyte ne Republiken e Shqiperise, si dhe aktivizimin, 
shfrytezimin ose caktivizimin nga ana e Shoqerise e te gjitha 
sherbimeve specifike te ofruara nga bankat lidhur me 
llogarite bankare te hapura prej tij: b. te autorizoje i vetem 
caktimin/heqjen e personave qe kane te drejta te perdorin dhe 
te kryejne veprime nepermjet sistemeve te "online banking" 
prane bankave te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise 
c. te kryeje cfaredolloj veprimi tjeter qe lidhet me 
administrimin e zakonshem te perditshem te Shoqerise, 
prane cdo banke te nivelit te dyte ne Republiken e 
Shqiperise, qe nuk bie ndesh apo kufizohet me vendime te 
Asamblese se Pergjthshme te Shoqerise apo procedura te 
tjera te caktuara ne kete Statut apo ligj.
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2017                Deri: 
 GRANT  THORNTON13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group14. Ortakët 

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve                Para: 55.657.500,00                Natyre: 
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1,0014.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, 
women'secret, TEG, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Qendra Tregtare TEG Durres Durres  DURRES Dyqani 
Carpisa Durrës, Rruga Egnatia, Lagjja Nr.4, pranë Flagship 
Center, Durrës. Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Kati 0, Dyqani 
Carpisa Tirane  Farke FARKE Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, Km 3, Magazina TEG, kati -1 Tirane Tirane  
TIRANE Cortefiel, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Qendra Tregtare TEG Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
Tirane - Durres Km 6 Dyqani  ''GEOX'' Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare 
Univers, Dyqani Okaidi. Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane - Durres, Km. 6, Qendra Tregtare Univers, 
Dyqani Women Secret QTU Tirane  Farke LUNDER Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Dyqani 
ALDO TEG Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.54, Shkalla 1, Ap.2 
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja 2, Autostrada Tirane-
Durres, Km.6, Njesia tregtare brenda Qendres Tregtare 
Univers (QTU), Dyqani Parfois Tirane  Farke LUNDER 
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Km 3, Magazina TEG, 
regjistruar ne zonen kadastrale 2529, me Nr.pasurie 863/4-G 
1. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 
Nr.54, Kati 1, Okaidi Tirane  Farke LUNDER Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres 
Tregtare Tirana East Gate, Dyqani Prenatal, Kati 1 Tirane  
Farke LUNDER Geox TEG, Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, Qendra Tregtare TEG Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare Univers, Dyqani 
ALDO QTU Tirane  Farke LUNDER Okaidi Teg, Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg Tirane  
Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Km 6, 
Magazina QTU, Zona Kadastrale nr. 2679. Tirane  Farke 
LUNDER Springfield Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Qendra Tregtare Teg Tirane  Farke LUNDER Mango Teg, 
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg 
Tirane  Farke LUNDER Carpisa , Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, Qendra Tregtare Teg Tirane  Farke LUNDER 
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda 
Qendres Tregtare Tirana East Gate, Dyqani Parfois, Kati 0 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.6, 
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Qendra Tregtare Univers, Dyqani Mango. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fashion Group Albania
E-Mail: r.sholla@fashiongroup.al  
Telefon: 0696024116  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006438-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:33742, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.06.2005. Emri I Subjektit ''M.Z.FASHION''. Forma Ligjore Shpk. 
Data e Themelimit 23.06.2005. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Rr: Jordan Misja, ish UMB 
Tirane. Kapitali 100 000 Leke. Objekti tregetim te artikujve te ndryshem, imp-eks, pajisje 
elektrike e elektronike, ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pajisje zyrash, pjese 
kembimi per automjete, karburant, vajra lubrifikant, si dhe tregetim i tyre me shumice e 
pakice imp-eks. Servis pajisjesh elektroshtepiake. Transport mallrash e udhetaresh. 
Perfaqesues Ligjor  Ortak Samir Mane 51% dhe Zoran Antic 49%

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-10-YC-MGJ-15-12-20070002.pdf

2. 05/12
/2006

Numri i Vendimit:33742/1, Gjykata:Tirane
Shkarkohet nga detyra e administratorit Saimir Mane dhe Zoran Antic dhe emerimin si 
administrator te jashtem te shoqerise te Majlinda Ahmetit. Ndryshon selia e shoqerise e 
cila do te jete ne adresen e re: Qendra Tregetare Univers, autostrada Tirane-Durres, km.7, 
zona industriale Kashar, Tirane. Ortaku Saimir Mane i shet ortakut tjeter Zoran Antic 1% 
te kuotave te tij duke u bere ne kete menyre te dy me nga 50% sejcili.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-10-YC-MGJ-15-12-20070002.pdf

3. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:33742/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet si ortak i ri ne shoqeri 
Tomislav Krtevski duke ju shitur 25% te kuotave te kapitalit nga kuotat e ortakut Zoran 
Antic duke u bere ne kete menyre me kete ndarje kuotash: Saimir Mane 50%,  Zoran Antic 
25%,  Tomislav Krtevski 25%.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-10-YC-MGJ-15-12-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16608FDE-757C-448B-88F9-9D751D3BF8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16608FDE-757C-448B-88F9-9D751D3BF8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16608FDE-757C-448B-88F9-9D751D3BF8F2
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09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132202-04-08
Data e Themelimit ishte            "23/06/2005"          u be            "04/04/2005"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "23/06/2005"          u be            "04/04/2005"         
Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem, imp-eks, pajisje elektrike e 
elektronike, ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pajisje zyrash, pjese kembimi per 
automjete, karburant, vajra lubrifikant, si dhe tregetim i tyre me shumice e pakice imp-eks. 
Servis pajisjesh elektroshtepiake. Transport mallrash e udhetaresh")          u be            
("Imp-eksp tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
konfenksoine,elektroshtepiake etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 6 Dyqani ''SPRINGFIELD'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 6 Dyqani ''SIXTY/ENERGY'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 6 Dyqani  ''GEOX'';         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/12/2006")            u be              ("04/04/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134479-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684079428")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Petrela")                      Nga data 
"14/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136898-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D75503-6705-444B-9FC1-B254032B158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A6C1D-68F1-4262-A7A2-F7A779238A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5950C6C-2979-4F56-9D82-65F082C0BD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB0203-CFEA-4166-B46A-9C83E1773DB1
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Rruga Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Golden Point;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158652-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169420-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 54, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201615-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "86.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "86.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zoran Antic")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("21.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zoran Antic")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("21.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomislav Krtevksi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("21.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomislav Krtevksi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("21.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mane")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("43.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("43.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE566E8-BF8F-43D9-95A9-EBE664C15471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA2C4FC-F9DB-4F17-9060-2236ECDEB8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD7F22A-E3FB-4191-8418-2370A7EE459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CF19D5-D836-4D9D-B632-84E5D4CC6E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3E689-B67F-4052-B4A8-ABD4AFFFBD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54256D-B738-4818-8D43-DED76E2605E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FBFA57-4858-4FD6-BCA0-FAD728FC8BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA164CE-C998-46B5-889F-0AF31C77AB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6B5A33-207C-450F-9625-72BABD1E474E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257238-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "43.300,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi 
ne para "43.300.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261813-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 15/1, Shk. 4, Ap. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra Tregtare Hekla, Dyqani Golden Point;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335980-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Z.Nexhip Çeçi ne cilesine e ekspertit 
kontabel te shoqerise M.Z.Fashion shpk.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Granada Flaga")                      Nga data 
"11/01/2010             Ne daten "11/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Blerta Petrela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F56C7-D2BC-4825-ABE4-39FC38D3A655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5409CBF0-4C93-4BD6-9EB6-7B09E781B23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C63B00-7ACC-417E-82DB-B355874C00F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A58364-0E32-4724-B28B-37F2EC36DD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4E4536-D366-40F5-89E4-785EB7C7A5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F132A-0738-41EB-8EE5-1B2B883635E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4304F1C-482B-4E78-A100-C520CB115BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15529ADC-3145-4356-B597-C7C4EBBAC550
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380216-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dalina Troka")                      Nga data "07/04/2010             
Ne daten "07/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Granada Flaga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449388-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 6 Dyqani ''SIXTY/ENERGY'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458484-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tomislav Krtevksi")         
eshte larguar ortaku:            ("Zoran Antic")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("43.300.000,00")            u be              
("86.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("43.300,00")            u be              ("86.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3103F-74CA-4496-A480-4FD7F3A544E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6985EE-7A87-451D-A676-EA6FF3ACF915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ECDF59-A7F1-4B0E-86B6-66E55BB9486F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB19B5F5-13F8-47E0-BCF5-697CC7EC32F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EBADB1-150A-47FF-8E46-6876A11A35C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBE275F-CF60-4DE9-8D71-CACFC97D016A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493BBD9-E05E-4C05-A8BB-2135BE4600E7
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620340-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt,10.11.2011 te Asamblese se 
zakonshme te aksionereve, per hapje te pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Springfield Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Golden Point Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Carpisa , Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Okaidi Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Mango Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625090-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se zakonshme, date 
03.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         
Objekti ishte            ("Imp-eksp tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
konfenksoine,elektroshtepiake etj.")          u be            ("Importi - eksporti,shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice 
e pakice e mallrave industriale dhe ushqimore.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Manaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushen e biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i 7-te, Qendra Tregtare Univers, Tirane;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF17DEA9-4E38-4E2A-95F9-37041AF84AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F833F396-B849-450B-8F6A-4BACD5A48E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDD46D1-253A-413B-B3A2-F90BC4721D2C
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEND. TREGT. UNIVERS  KM 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670420-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2012 te Asamblese se 
zakonshme te shoqerise M.Z. FASHION sh.p.k, per emerimin e shoqerise Tirana Auditing 
1 sh.p.k. si eksperte kontabel e shoqerise per pergatitjen e Raportit te Ekspertit Kontabel 
per vitin ushtrimor 2011 dhe per caktimin e mases se shperblimit per shoqerine Tirana 
Auditing 1 sh.p.k. Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2012 te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise "BALFIN" sh.p.k.
E-Mail ishte            (".")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739244-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te shoqerise 
"MZ FASHION"shpk date 06.04.2012 , ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te 
shoqerise . Depozitimi i vendimit te shoqerise " Balfin" shpk date 06.04.2012,  ku eshte 
vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledja Telhai")                      Nga data "06/04/2012             
Ne daten "06/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Dalina Troka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803743-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C4CA75-6936-4A8D-B094-2B933C0A667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8807D18-CEE7-4759-B5BB-F1E2C0FC8B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA5A34C-D8A6-4554-A7AB-BB778A80FA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD86D6-439A-45EA-9B71-D6ACE74DEA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD86D6-439A-45EA-9B71-D6ACE74DEA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECA036A-01E0-4461-8563-79FFE710391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECA036A-01E0-4461-8563-79FFE710391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC459BE-C9EE-4E5D-BFD9-7B9731089290
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.54, Kati 1, Okaidi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 54, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880573-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2012 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Geox TEG, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("86.600.000,00")            u be              
("8.660.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936457-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2012, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA TREGTARE UNIVERS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 15/1, Shk. 4, Ap. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA TREGTARE UNIVERS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0995B900-B898-458B-9552-522CED59CEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1278882-AA7D-47E4-85DD-E494F8FF394E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5767E0FD-B2EA-4EEC-9E8C-14C13D4A3512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF44D3-D9F8-46E8-A893-6855C8C03E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF44D3-D9F8-46E8-A893-6855C8C03E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906CD72-409A-46E5-AF1B-D37B35FC3A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26A8647-C068-4EE1-B680-F42638742D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B5415-6C41-416B-B807-24EC07F043D8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938317-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.11.2012 te asamblese se ortakeve 
te shoqerise "BALFIN" sh.p.k.per hapjen e kater adresave dytesore te shoqerise 
"M.Z.Fashion" sh.p.k.Depozitimi i vendimit dt.14.11.2012 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise "M.Z.Fashion" sh.p.k.per hapjen e kater adresave dytesore te shoqerise 
"M.Z.Fashion" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Mango.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Okaidi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Golden Point.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati 15/1, Shkalla.4, Ap.2, Dyqani Golden Point.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949061-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 29, date 03.12.2012, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur emerimi i TIRANA AUDITING 1 SH.P.K, si ekspert 
kontabel i shoqerise per pergatitjen e Raportit te Ekspertit Kontabel per vitin ushtrimor 
2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288849-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.32, 
datë 06.12.2013 ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë Tirana - Auditing 1 shp.k. si 
Ekspert Kontabël i Shoqërisë për auditimin e Pasqyrave Financiare për vitin ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D1A672-4929-4B0A-9F4E-AF88723E28B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D1A672-4929-4B0A-9F4E-AF88723E28B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6758ABA-36E2-4013-95D0-C664A1271222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB20F568-6071-4C97-B5F6-0317CEBE520C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A743C1B-53FD-4F1C-9473-182E76275F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCDC6A7-7A6A-442F-96D0-F8805E8710D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCDC6A7-7A6A-442F-96D0-F8805E8710D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7761D05-70CD-4169-B2C4-67D19502866A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E45E7-1415-44CD-BA44-6A1F41A81259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D010B63-F8B6-4339-981D-EB5C391E157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D010B63-F8B6-4339-981D-EB5C391E157B
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2013 (01.01.2013-31.12.2013).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451884-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja 2, Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Njesia tregtare brenda Qendres Tregtare 
Univers (QTU), Dyqani Parfois;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463912-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.08.05.2014, për hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana 
East Gate, Dyqani Terranova, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana 
East Gate, Dyqani Parfois, Kati 0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana 
East Gate, Dyqani Outlet, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana 
East Gate, Dyqani Prenatal, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF03F8-D123-4BA7-A0CB-0163CD9EA084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B82C4A-7525-457D-961E-F7BC7CC067B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B82C4A-7525-457D-961E-F7BC7CC067B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D4676-CCDF-41E4-AC3B-FB78C48C4EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235E404-B023-4DDA-8CE4-5CAB7ECBE816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139A187-3B6C-4361-A69C-C8F9AE393AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139A187-3B6C-4361-A69C-C8F9AE393AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66B4581-F367-49D9-B866-0B6E300FCDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66B4581-F367-49D9-B866-0B6E300FCDF2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477791-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë nr.38, 
datë 19.05.2014, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Terranova QTU, Autostrada Tirane-Durres Km. 6, Lagjia nr. 2, Qendra Tregtare 
Univers.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Calliope QTU, Autostrada Tirane-Durres Km. 6, Lagjia nr. 2, Qendra Tregtare 
Univers.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547742-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorezua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702101-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.41, datë 31.10.2014, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana East Gate, 
Dyqani Outlet, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E90E8-C833-404E-883B-76C026F0C02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A9850-83E1-4091-830B-7345025EDE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A9850-83E1-4091-830B-7345025EDE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612D569-61CE-415B-B8C8-E20CE876E6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6CD79-6BE4-45A5-974B-195581A6DFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D9FB8B-CB4A-4060-B734-466151598EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DABB960-2614-4C35-93B9-7A03C39F514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB02698-C93A-496C-94F6-8C6F5C5732E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D1A49B-FD1F-4B68-A46A-C35A9054987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60F7D1-EDB7-41DE-9A03-EE127D81E411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD0D3CE-53A5-4B20-BD81-3791204D58AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722ED9AB-8911-4306-890A-4C54943B0E83
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764019-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.42, datë 18.12.2014, ku është  
kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Balshaj, Ish - Parktikeri Nr. 6 (Outlet Expo).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783251-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.43, datë 05.01.2015, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Balshaj, Ish - Parktikeri Nr. 6 (Outlet Expo).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853545-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972462-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses, date 25.03.2015, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722ED9AB-8911-4306-890A-4C54943B0E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7926621B-D999-4334-806D-970A4E1C161A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E25EFDF-F9A9-45A0-9002-76A1827AAC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF979C4-63A2-4F29-A774-B9C009F9757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF979C4-63A2-4F29-A774-B9C009F9757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B853E5-A94E-4507-9E9F-22A66026E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A85472F-5796-48BC-B25A-FD86D03ED08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A85472F-5796-48BC-B25A-FD86D03ED08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53F913-243A-4F25-B3CF-7D051FC40445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53F913-243A-4F25-B3CF-7D051FC40445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36468CF0-6830-4338-B0DA-88D668CD3A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8389FFBD-4E22-4FDA-A06E-B241076810AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23664F71-E516-4DCE-8350-F1357FE9780E
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Mbyllja e dy adresave dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Calliope QTU, Autostrada Tirane-Durres Km. 6, Lagjia nr. 2, Qendra Tregtare Univers.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 6 Dyqani ''SPRINGFIELD'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502052-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.54, Shkalla 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D8CD8-1CBB-440A-92AC-4125FCA838DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27571B69-A317-4CC6-AFC8-8FF737E15A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27571B69-A317-4CC6-AFC8-8FF737E15A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DB9BB9-9C11-48E1-9D13-2C1BA214AF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C51B5-D32C-40AF-816E-C6DA2D0059F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C6B685-BA38-4B07-B48B-FD6688C984BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483F490E-E895-45D3-80D9-AB7958884A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC702CFB-7ED1-4A1C-BD52-E2DDA2F07577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3A3A63-596E-4179-8B6D-383BEED042F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A91675-ED00-45B6-B830-A9DE733FD033
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paguar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590319-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date: 07.03.2016 dhe 2a.02.2016 ku 
eshte kerkuar: : Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date: 
26.02.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i Emerimit te Ekspertit Kontabel Z. Nexhip Çeçi 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Outlet QTU, Autostrada Tirane-Durres Km.6, Lagjja Nr.2, Qendra Tregtare 
Univers;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Terranova QTU, Autostrada Tirane-Durres Km. 6, Lagjia nr. 2, Qendra Tregtare 
Univers.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617110-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 23.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Outlet QTU, Autostrada Tirane-Durres Km.6, Lagjja Nr.2, Qendra Tregtare Univers;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707461-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 54 date 11/05/2016 per regjistrimin e 
nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Tregtare 44, Golden Piont;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A91675-ED00-45B6-B830-A9DE733FD033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84611664-DF48-4873-9309-03507BF6D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBFB403-F2C4-4274-8BBC-8D357C625C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2563F36A-6CDA-4788-965D-B47B66CA5D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2563F36A-6CDA-4788-965D-B47B66CA5D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A49C99-2516-4996-AFDB-0D0AAC13AEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A49C99-2516-4996-AFDB-0D0AAC13AEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCE647B-56FA-4CB7-ACD4-DEDB2D9AEFE4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716520-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr 54 date 11.05.2016 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare 44, Golden Point;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734149-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 56 date 25.05.2016 per mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Tregtare 44, Golden Piont;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830662-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1DA4A-06C4-4B86-9E44-47BE6BB73387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D1DA4A-06C4-4B86-9E44-47BE6BB73387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F743C0-D4A6-4626-957B-7BAAF6BE79D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61898E3F-EE1D-4128-BBAD-BF31B6833707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61898E3F-EE1D-4128-BBAD-BF31B6833707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D55C0-2DE4-4E49-97B0-C5B464FEB417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEE7A14-71E4-4545-9045-A976828CA736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936EE220-A34A-40EA-BB4A-F6B3B11664EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936EE220-A34A-40EA-BB4A-F6B3B11664EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FE650-1348-4B4A-97E5-25583F0EBC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FE650-1348-4B4A-97E5-25583F0EBC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91671588-F8EB-43DE-BD28-798339BF19EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929EE59A-D196-4E45-B49F-9D71744892D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847854-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.07.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Cortefiel, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905517-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037397-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses se administratorit te shoqerise, date: 
16.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,  Km 6, Magazina QTU, regjistruar ne zonen kadastrale  
nr.2679, me Nr.pasurie 5/22/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Km 3, Magazina TEG, regjistruar ne zonen 
kadastrale 2529, me Nr.pasurie 863/4-G 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB99003-045E-4B60-83C9-169748623FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B439BEB-1E60-4FCC-8C1D-5988A68545B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2769AEA2-99BD-4CE6-9F10-920534042999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2BF8D6-C6AD-4FAD-A38C-C27FD159C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC15BF-F024-4FB6-8F06-6C789FC14A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC15BF-F024-4FB6-8F06-6C789FC14A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC2674-B3D4-4AFB-BBA6-DD6A82531B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D599AE-5D52-4313-A7C2-0E3A5EDB8AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D599AE-5D52-4313-A7C2-0E3A5EDB8AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B554625-BF63-420F-81E7-DD5CA57096EE
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12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282524-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ledja Telhai.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledja Telhai")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2012")            u be              ("07/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledja Telhai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("07/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302387-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimit te emrit tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("M.Z. FASHION")          u be            ("Fashion Group 
Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("M.Z. FASHION")          u be            ("Fashion Group 
Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356003-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Okaidi, Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Pedonale 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093176A6-4D12-4AED-9EED-9032318922EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093176A6-4D12-4AED-9EED-9032318922EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B122C6D-0ACB-4F16-8E6D-A52FEC7C5A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E13258C-2C96-4C68-A0DB-BE9842334782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB38E2A1-6FA7-4099-8607-15DABF8EB9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA202E03-AD7C-4452-B4DE-7915A68EF0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E70CB9-1A07-4087-8F3E-BBE672ACDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E70CB9-1A07-4087-8F3E-BBE672ACDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637924E-69BD-4AA2-A46B-4283DD1BEBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637924E-69BD-4AA2-A46B-4283DD1BEBC9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402989-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417765-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Golden Point Teg, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Teg;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434908-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, women'secret, TEG, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Qendra Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-489378-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.09.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DABCF0D-E9A9-438F-B002-BEA5D516C965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFDBD2-BB66-4C19-944A-898AD31A312A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B720C5-5467-43FB-A22D-8B39D1935C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732ECD44-28C7-42D1-B79C-C0CE454D3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C55598-2F47-4224-9197-3DD31870501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E776922-798E-46DD-8194-E4E30D272FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E776922-798E-46DD-8194-E4E30D272FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E71468-246F-42BA-BE03-61D75D7B186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E71468-246F-42BA-BE03-61D75D7B186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFB8FD-A889-4B66-8D27-893049DD5229
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Terranova;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511342-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Terranova;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581533-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i ekspertit kontabel per pregatitjen dhe e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587448-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2017 per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 0, Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center, Tiranë, 
Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i 7-te, Qendra Tregtare Univers, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B668924-7E01-43BA-9590-0714E9036699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B668924-7E01-43BA-9590-0714E9036699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96722667-067D-4484-8733-46FB46238B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7EC6D-55F9-4C3B-ADD8-1B47C37DAE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7EC6D-55F9-4C3B-ADD8-1B47C37DAE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC48F529-BC98-46D5-B323-6317E51835C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292A905-4AF7-4C5C-B7FD-5A797010FAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D5310-8FBE-41FC-B631-8BA986691B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D5310-8FBE-41FC-B631-8BA986691B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5CD1C2-3DCD-49ED-BEA0-DD3764F5F357
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590472-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Rruga Gryka e Kaganikut, mbrapa fabrikes Coca-
Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale nr. 8320, Pasuria me Nr. 3/1387;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,  Km 6, Magazina QTU, regjistruar ne zonen kadastrale  
nr.2679, me Nr.pasurie 5/22/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598355-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes Coca-
Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale nr. 8320, Pasuria me Nr. 3/1387;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Rruga Gryka e Kaganikut, mbrapa fabrikes Coca-Cola, 
Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale nr. 8320, Pasuria me Nr. 3/1387;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC371C22-6767-45B4-A0C5-7B750CF46F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E41763-4C06-4A4B-8335-B9C81D973A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E4AA5-60EE-4F75-A7FA-EF48AD6847E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E4AA5-60EE-4F75-A7FA-EF48AD6847E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02245DF1-D308-4EE9-BA0A-184D6E83DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02245DF1-D308-4EE9-BA0A-184D6E83DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78FED94-5EE9-4213-B1DB-E77401D251DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28545855-14ED-4009-94D0-0AA8516B9DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7909015B-CA2D-440E-8E14-672F8F970153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB17640-809C-4BCF-AB64-A04F9D94DE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB17640-809C-4BCF-AB64-A04F9D94DE94
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28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605827-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2017 ku eshte vendosur: emerimi i shoqerise audituese "Venis-Audit & Finance" per 
te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "04/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618745-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare 44, Golden Point;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685621-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Ledja Telhai dhe 
emerimin ne vend te saj te Eva Kallavaresi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Kallavaresi")                      Nga data 
"01/03/2018             Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Ledja Telhai")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D50BE4B-FC41-4147-B4B4-3C347EE23B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708C807C-D453-421A-8752-8AC54D674D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA986D1-C0CE-43A8-989F-A925EA2DDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA986D1-C0CE-43A8-989F-A925EA2DDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C449D8-D269-4DA5-911D-4CF41CFD3DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C449D8-D269-4DA5-911D-4CF41CFD3DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074448A3-A298-4C55-9833-C3338586EA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D8BAF-72AD-4331-9E5B-04D2226E544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915DB0FB-AFF1-49ED-9E51-069D3F1AF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915DB0FB-AFF1-49ED-9E51-069D3F1AF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096B5C60-C8B1-48AA-8F5E-BD9CDB071776
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30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799292-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.05.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana East Gate, 
Dyqani Terranova, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881058-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916499-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 23.08.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Kati 0, Dyqani Carpisa;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925556-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 31.08.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE49807-FC5F-43BC-A6BE-EA746705F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FB87A-B140-455C-B9E6-F6259FE9F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FB87A-B140-455C-B9E6-F6259FE9F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C608AA-E5DF-4253-9292-3DE7F63A6941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144855FC-1C52-47DD-A634-D139D16793AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110E3C3-6DC2-4C65-B647-E963A6DB7B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5C9B5-9243-47A9-B74C-2EB6AEEB108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5C9B5-9243-47A9-B74C-2EB6AEEB108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACBB681-4C07-4935-BDD1-BE2F6E736CD0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Golden Point.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007112-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.10.2018   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise  date 30.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "86.600,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "86.600.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.kallavaresi@fashiongroup.al")         
Objekti ishte            ("Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve.Shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti,shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e 
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja,dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve.Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
biznesit,manazhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("a. importi - 
eksporti.shitja me shumice e produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha 
llojeve. b.celja dhe administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve 
tekstile,veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen frachising apo nen marken/at 
e saj; c.shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore; 
d.shitja,blerja.dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. e.transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. f.manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie 
ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("86.600,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eva Kallavaresi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("a.Te miratoje kryejen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DE2B0B-FB6D-477F-BA71-289AAD7DADD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836F9468-B5B9-4D7B-818D-487AD3E114B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836F9468-B5B9-4D7B-818D-487AD3E114B9
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blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime 
apo gdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 
se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per çdo investim, shpenzim apo angazhim te 
nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te miratuar do te merret miratimi i Zevendes 
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri.Nga ky rregull ben perjashtim 
blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne kuader te permbushjes se 
objektit paresor te veprimtarise se saj;b. te miratoje kryerjen e investimeve (CAPEX) dhe 
shpenzimeve (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise 
deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo transaksion 
apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te 
merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; c.te 
hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet 
qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve tebrendshme te 
miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017486-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 6, Magazina QTU, Zona Kadastrale nr. 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088695-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2019 ku 
eshte vendosur : Te miratoje emerimin e shoqerise “GRANT THORNTON” sh.p.k, si 
auditues i jashtem dhe ekspert kontabel i autorizuar per shoqerine, per vitin financiar 2018, 
duke filluar nga data 01.01.2018-31.12.2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC151A05-AFB7-442F-9F8F-4AC247915CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB308608-A9B9-40B2-9D62-8FBB700A1F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB308608-A9B9-40B2-9D62-8FBB700A1F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E516E58-C557-4B53-975A-C623556DE0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076A4D1C-A254-4752-88EF-E78417A04EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE0D8C8-D56A-4AEB-A044-9E15FD6B6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE0D8C8-D56A-4AEB-A044-9E15FD6B6F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FFCC00-ABE0-4DDB-989C-F3A22330DEF9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413076-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Fashion Group Albania shpk-Raport.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje per pasqyrat 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2018 perfundimtar.xlsx
PAGESE GJOBE QKV.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420029-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 25.11.2019, të asamblesë së 
përgjithshme , ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, Përballë hyrjes violë, Rruga 
Nacionale Tiranë- Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 0, Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center, Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439445-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.12.2019 për mbyllje adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Okaidi, Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Pedonale Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B4AE6C-F371-453C-9131-475C205DA417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7B2D10-12B7-42C2-BC6E-5AD1F9D8482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7B2D10-12B7-42C2-BC6E-5AD1F9D8482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0A63F-AB12-40FD-A7DE-D91B76C8A0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8AB25-CD54-4AD1-BAF8-BAD929B9B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C981927-536E-4DB0-BAF0-50E8F33ED0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51921E8-164D-413A-9C0E-D2506291527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B526C987-90F4-4596-AF37-3538F49D17F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB1436-9CC7-45E2-8E31-D85556FBED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52735932-1716-4D62-B77D-2AD735BDEF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B98E82-DF9C-47D2-87C5-7F714E47D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC8119E-8867-414A-941F-F54464651E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC8119E-8867-414A-941F-F54464651E8C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462012-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratorit të shoqërisë 
Znj.Eva Kallavaresi me efekt nga data 31.01.2020. Emërimi i Znj.Elda Hysenbelli si 
administratore e re e shoqërisë nga data 01.02.2020 për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Hysenbelli")                      Nga data 
"01/02/2020             Ne daten "01/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Eva Kallavaresi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495537-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020 per ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500708-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.05.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati 15/1, Shkalla.4, Ap.2, Dyqani Golden Point.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EF2A7B-70BD-4689-BAC3-1C19117E162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3152F3AA-A5E7-43E6-B478-B93F0AB27E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3152F3AA-A5E7-43E6-B478-B93F0AB27E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D0FC5-2B0B-4906-96D1-31426F093D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B7179-051F-4D7B-A5A1-BF491DC33FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B7179-051F-4D7B-A5A1-BF491DC33FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A544FD-7B46-4EEA-84CB-E5083A55DB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1E1F0-603A-4852-B9B1-B9877E45B6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78FDA55-160F-43A6-BBBF-E812F9A1102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78FDA55-160F-43A6-BBBF-E812F9A1102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1525C22D-6949-43C8-97FA-6EEED141955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1525C22D-6949-43C8-97FA-6EEED141955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BADC736-F42C-46FD-848A-8DCB2A23BEBF
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24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527573-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi Statutit te 
shoqerisedate 08.06.2020.
Objekti ishte            ("a. importi - eksporti.shitja me shumice e produkteve tekstile, 
veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. b.celja dhe administrimi i pikave te tregtimit 
me pakice te produkteve tekstile,veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen frachising 
apo nen marken/at e saj; c.shitja me shumice e pakice e mallrave industriale dhe jo 
ushqimore; d.shitja,blerja.dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. e.transport i mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. f.manaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restoranteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("a. importi - eksporti.shitja me shumice e 
produkteve tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. b.celja dhe 
administrimi i pikave te tregtimit me pakice te produkteve tekstile,veshjeve dhe 
aksesoreve te te gjitha llojeve nen frachising apo nen marken/at e saj; c.shitja me 
shumice e pakice e mallrave industriale dhe jo ushqimore; d.shitja,blerja.dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme. e.transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. f.manaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restoranteve.  g.shitja me 
shumice dhe/ose pakice, edhe nepermjet platformave online e produkteve tekstile, 
veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose 
financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe 
ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres km 0, Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, Përballë hyrjes violë, Rruga Nacionale 
Tiranë- Elbasan;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Hysenbelli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("te miratoje kryerjen e 
investimeve (CAPEX) dhe shpenzimet (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te 
buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion 
leke), per çdo trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL 
(pesedhjete milion leke) do te merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. 
pergjegjes per kete industri ")           
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550074-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana 
East Gate, Dyqani Outlet  TEG, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559804-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
FGAPasqyrat Financiare Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e kapitali FGA 2019.xlsx
Cash flow indirect FGA 19.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres fga-2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit fga-qkb 2019.xlsx
Raporti i Ecurise se Biznesit FGA 2019.pdf
FGA Vendim Asambleje Miratim Audituesi dhe Pasqyra Financiare 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572059-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 30.06.2020, ku nder te tjera eshte 
vendosur, emerimi i Grant Thornton SHPK si shoqeri audituese per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga 
data "30/06/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB1B66-BEFC-4A70-86CD-3C9F954FE6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB1B66-BEFC-4A70-86CD-3C9F954FE6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04FCCDB-CF49-4FB8-8ECD-B787624324AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306C5400-E912-49D3-BFBF-DD136B860E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01789D32-BB08-49FD-900C-EA4F0675AA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41E9B2-7BEF-477C-8EC9-98E2DD7B964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41E9B2-7BEF-477C-8EC9-98E2DD7B964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E72CB3-F40B-4DA9-8CA5-99022DCDD2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E4E86E-9655-4F4F-99D3-737B33A7410B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCDEEC0-D2F5-4A62-B3A7-34F516ED1DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E98EE1-2305-413F-B92F-237120895509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B77C1-A26A-4CE0-845A-83EEE782824C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA0C9A1-FF09-4AE9-A87A-04ABC095FBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80F35E-DAD8-46D4-B0F7-079352398668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AD704-D951-4611-B321-AE7E1BD51C86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577015-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 18.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, 
perballe hyrjes Violë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres km 0, Mbikalimi i Kamzës, Terminal Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585082-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Km 3, Magazina TEG, kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586499-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.09.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0684079428")          u be            ("0696292464")         
E-Mail ishte            ("e.kallavaresi@fashiongroup.al")          u be            
("e.hysenbelli@fashiongroup.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E352A5C-4E3F-4212-BE8B-22532ADF4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C965DE4E-405F-4BD5-9011-3151AD3A1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C965DE4E-405F-4BD5-9011-3151AD3A1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D42253B-BF27-45A0-89AF-E64D8C6C7F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CE775-7574-4175-8AA3-3700B1540529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C374B63F-40B1-40B6-91FB-68C0371D7491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F83965-371C-493A-9434-B598BC753AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F83965-371C-493A-9434-B598BC753AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD61269-B8FE-4C9C-BB6A-E210DCA66E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB00E994-FC41-4923-AED1-34167E6ACF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB00E994-FC41-4923-AED1-34167E6ACF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F4A4B7-047B-43D2-9A29-CAF857E74720
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621666-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 05.11.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e shoqerise “Nexia Al” si auditues i jashtem dhe ekspert kontabel i 
autorizuar per vitin financiar 2020. Depozitimi i kerkeses date 10.09.2020 per ndryshimin 
e te dhenave vullnnetare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626758-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2020, per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "86.600.000,00"          u be            "55.657.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "86.600.000,00"          u be            "55.657.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("8.660.000,00")            u be              
("55.657.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688141-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i shperndarjes se nje pjese te fitimeve te vitit financiar 2019 si dividend, per 
Ortakun e vetem te Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CB83E-AD68-49D8-A346-5D045ED1512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A674B23-0B69-4C2F-BB2B-AC1E682E494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A674B23-0B69-4C2F-BB2B-AC1E682E494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44175C22-F69C-4C3B-A879-0F8063044B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44175C22-F69C-4C3B-A879-0F8063044B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ADEB39-3946-4992-BD23-28A8DAC03731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA42BC5F-8442-4FD8-8BB2-6C44632D4417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8823E4A1-2EFE-4597-A6F8-7F3D4ECAA7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD06CFE-0CCF-4562-885E-B36723381D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF364C9-77EF-4506-8778-F83890E739C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF364C9-77EF-4506-8778-F83890E739C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EA2965-E963-4B63-BF70-8D3D4F8B6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF5AC77-A31D-46B1-A968-9CD0EF6948A7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694024-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.04.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, njesi tregtare brenda Qendres Tregtare Tirana East Gate, 
Dyqani Outlet  TEG, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-752556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FGA_IFRS_FS_2020_8.4.2021.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres fga-2020.xlsx
Pasqyra e kapitali FGA 2020.xlsx
Cash flow indirect FGA 2020.xlsx
Raporti i ecurise 2020.pdf
Vendimi i Asamblese Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit fga-qkb 2020.xlsx

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777028-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 6, Qendra Tregtare Univers, Dyqani Women Secret 
QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF5AC77-A31D-46B1-A968-9CD0EF6948A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C7786-A635-4650-A18E-A2BF494BD08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305B913-95C5-431B-82F3-B6AE13062BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EC1F3-E1D7-4CC9-BB71-CA08CA3106A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EC1F3-E1D7-4CC9-BB71-CA08CA3106A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477EACA5-2EFC-4165-94F5-3B3B1F0329E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BEDDE6-3E66-4F17-BC26-AEA5CE0D01F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E13F60-C29A-44F7-8690-60B632265B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2ECE6F-7953-425F-BDB7-3D94C01A8F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF7B6BF-4219-41AB-A7FD-A1F30A6DD959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489CF18E-3EA3-4401-91AF-26B0B85790AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750CCAF2-8954-4D37-B138-BCB3AFCDFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E77C29-06F3-4EF8-8331-2BA642D39712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB44F14-D8E6-4258-A419-897078B84290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB44F14-D8E6-4258-A419-897078B84290
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13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831033-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per emerimin e 
shoqerise Nexia AL eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854085-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2022 per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare Univers, Dyqani ALDO QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Dyqani ALDO TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897562-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.04.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dyqani Carpisa Durrës, Rruga Egnatia, Lagjja Nr.4, pranë Flagship Center, Durrës.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, mbrapa fabrikes Coca-Cola, 
Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale nr. 8320, Pasuria me Nr. 3/1387;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE85E10-BB00-4C29-A0DB-24F7D1336626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5785736A-7557-44EE-9EAC-41BA034D3C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5785736A-7557-44EE-9EAC-41BA034D3C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DBC5B1-7447-4E83-95C4-AB20DF46E834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9213A-5782-4AC5-BF85-17BB03A143E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AC611-74A5-4C51-8FC2-38E8AB52BA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AC611-74A5-4C51-8FC2-38E8AB52BA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0607A81-4EB9-4FFA-A6CA-8C4C9B5C9989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB0208-F412-41E6-958C-F76D77DEC805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB0208-F412-41E6-958C-F76D77DEC805


36

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-914274-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VA_Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2021_destinimi i fitimit per FGA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_.xlsx
Shenimet shpjeguese FGA 2021_compressed.pdf
Raporti i ecurise 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000589-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2022 per perditesimin e 
statutit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Hysenbelli")                    , 
Competence ishte                      ("te miratoje kryerjen e investimeve (CAPEX) dhe 
shpenzimet (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri 
ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per çdo trasaksion apo ne 
agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri ")            u be              
("Per  te  shmangur  cdo  paqartesi  dhe  ambiguitet  ne  lidhje  me  kompentencat   e 
Adminitratorit     ne  raport   me  institucionet  bankare ne  Republiken  e Shqiperise    
dhe  pa perjashtuar  sa me siper  percaktuar  ne kete  Statut,  cilesohet   specifikisht   se 
Administratori mund:  a.te   veproje   i  vetem    ne   erner    e  per   llogari     te   
Shoqerise,    lidhur     me kryerjen e     te  gjitha veprimeve te nevojshme me qellim 
hapjen/mbylljn e llogarive   bankare   te  Shoqerise   prane  bankave   te nivelit te   dyte    
ne   Republiken     e   Shqiperise,    si   dhe    aktivizimin, shfrytezirnin     ose    
caktivizimin     nga    ana    e   Shoqerise     e   te   gjitha sherbimeve     specifike   te   
ofruara  nga   bankat lidhur me llogarite bankare   te  hapura    prej   tij; b.te  autorizoje   
i vetem   caktimin/heqjen     e personave   qe  kane   te  drejta   te perdorin dhe    te   
kryejne     veprime    nepermjet     sistemeve    te   'online banking' prane  bankave  te 
nivelit   te dyte  ne  Republiken   e Shqiperise: c. te   kryeje    cfaredolloj    veprimi     
tjeter    qe   lidhet     me   administrimin     e zakonshem    te  perditshem   te  Shoqerise   
prane  cdo   banke  te  nivelit    te dyte   ne  Republiken   e Shqiperise,   qe  nuk   bie  
ndesh   apo  kufizohet   me vendime   te  Asamblese   se Pergjithshme    te  Shoqerise   
apo  procedura   te tjera   te  caktuara   ne  kete   Statut   apo  ne  ligj. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6996BB2D-2C72-40DA-975F-3E9C2E0F13A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773E345-01A6-47E7-B5D3-4D14A78F2273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793A123-E3F2-4477-94A9-23E63F162054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98926355-A801-4928-972B-9B4FEF7B5B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649E8E67-53E1-431B-9901-02EAD5BFC1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037B1C2-93F2-47DE-B9E6-615ECD65D142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801B159-28CF-4B00-A4DC-5504F32C697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E65155-3D2B-41D7-BA50-9F5F4C432560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B05F5D8-824E-42C1-86F1-AB96DD9CF5BD
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046240-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2022 ku 
eshte vendosur : Te miratoje emerimin e shoqerise Nexia AL SHPK, perfaqesuar nga z. 
Elton Haxhi, si auditues i jashtem dhe ekspert i autorizuar me qellim auditimin e pasqyrave 
financiare dhe hartimin e raportit per vitin ushtrimor 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085638-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e administratorit.
Telefon ishte            ("0696292464")          u be            ("0696024116")         
E-Mail ishte            ("e.hysenbelli@fashiongroup.al")          u be            
("r.sholla@fashiongroup.al")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se shoqerise date 11.01.2010 per 
emerimin e Z.Nexhip Çeçi ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise M.Z.Fashion shpk.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redon Sholla")                      Nga data "01/02/2023             
Ne daten "31/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Elda Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 18/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F778CD48-F273-4AFF-ACB4-F45A0FDFAAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047F879-A279-47B5-AC12-72580072802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F3FDAC-9D2D-4E92-8822-125C8667B54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4411001A-E522-436A-A0C2-8565EFEF161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584C539-CDDE-4173-B5E3-BB434CD85CDA

